Томская область

Верхнекетский район

Совет Ягоднинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 04
«13» февраля 2014 года                                                                               п. Ягодное
Об отмене некоторых решений Совета  Ягоднинского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, законодательством Томской области
Совет  Ягоднинского  сельского поселения

решил:

1. Отменить следующие решения Совета Ягоднинского сельского поселения
- решение от 02.06.2006 №26 «Об утверждении Положения о благоустройстве на территории муниципального образования "Ягоднинское сельское поселение";
- решение от 13.06.2007 №20 «Об административной комиссии на территории Ягоднинского сельского поселения»;
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования) на стенде в помещении администрации  Ягоднинского сельского поселения, в читальных залах библиотек.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ягоднинского  сельского поселения.

 Глава  Ягоднинского

сельского поселения:                                                     И.В. Герасимович
Совет  -1, Адм.-1, прокуратура-1,